

Tel.: +45 96 34 73 00 aalborg@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 DK-9000 Aalborg CVR no. 20 22 26 70

OFFSHORE & MARINE CONTACTS APS STIGSBORGVEJ 60, 9400 NØRRESUNDBY ANNUAL REPORT 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 10 May 2019

René Lundgren Larsen



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management's Review	
Management's Review	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	11-13
Accounting Policies	14-16



COMPANY DETAILS

Company Offshore & Marine Contacts ApS

Stigsborgvej 60 9400 Nørresundby

CVR No.: 31 17 48 80 Established: 18 December 2007

Registered Office: Aalborg

Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors Jan Dirk Bokhoven, chairman

Henrik Andersen René Lundgren Larsen Mikkel Mathias Steinø Claus Falk, vice-chairman

Board of Executives René Lundgren Larsen

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Visionsvej 51 9000 Aalborg

Bank Spar Nord Bank A/S

Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn



MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The company owns equity interests in group enterprises, which have activities within development and sale of software to the sector.

Uncertainty with respect to recognition and measurement

The company has equity interests a Group enterprise and receivables from Group enterprise of a total amount of DKK ('000) 2,527. It is a condition for the continued operations of the Group enterprise and thus the value of equity interests in and receivables from Group enterprise that that the positive expectations for the company's future activities and results are realised as expected. This is subject to some uncertainty.

Development in activities and financial position

As the conditions required to assess the company's assets and liabilities, the financial position and the results of the operations during the year are disclosed in the balance sheet and the income statement, and in the notes, reference is made hereto.

The results for the year are satisfactory. However, the company has lost its equity. The company's Management has taken a number of initiatives in the subsidiary, which are expected to lead to positive results for the company in the future by means of higher earnings in the subsidiary and in this way restore equity. It is a condition for the company that the subsidiary is able to increase its revenue in 2019.

It is Management's assessment that the necessary credit facilities will be obtained, which is a condition for the company to be a going concern.

Based on the above, the financial statements for 2018 are prepared on the assumption that the company is a going concern, but this is of course subject to material uncertainty.

Significant events after the end of the financial year

No events of significant importance for the company's financial position have occurred after the end of the financial year.



INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 DKK
GROSS LOSS.		-25.333	1.703.533
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment	1	4.006 0	-1.859.705 -4.000
OPERATING LOSS		-21.327	-160.172
Result of equity interests in subsidiaries Other financial income Other financial expenses	2 3	494.044 9.780 -283.286	-3.193.542 30.857 -186.035
PROFIT BEFORE TAX		199.211	-3.508.892
Tax on profit/loss for the year	4	63.398	-150.919
PROFIT FOR THE YEAR		262.609	-3.659.811
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Allocation to reserve for net revaluation according to the equity value method		494.044 -231.435	0 -3.659.811
TOTAL		262.609	-3.659.811



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
		DKK	DKK
Equity interests in group enterprises		1.878.909	1.384.865
Fixed asset investments	5	1.878.909	1.384.865
FIXED ASSETS		1.878.909	1.384.865
Receivables from group enterprises		648.471	738.915
Other receivables		462	39.927
Receivable corporation tax		78.761	412.811
Prepayments and accrued income		29.741	62.185
Receivables		757.435	1.253.838
CURRENT ASSETS		757.435	1.253.838
ASSETS		2.636.344	2.638.703
EQUITY AND LIABILITIES			
Chara capital		125 000	125 000
Share capitalRetained earnings		125.000 -2.234.077	125.000 -2.496.686
Netained earnings		-2.234.077	-2.470.000
EQUITY	6	-2.109.077	-2.371.686
Bank debt		3.577.271	3.533.923
Trade payables		75.937	30.000
Joint taxation contribution		15.363	384.371
Other liabilities		1.076.850	1.062.095
Current liabilities		4.745.421	5.010.389
LIABILITIES		4.745.421	5.010.389
EQUITY AND LIABILITIES		2.636.344	2.638.703
Continuos cias ata	7		
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		
Uncertainty with respect to going concern	9		
Information on uncertainty with respect to recognition and			
measurement	10		



NOTES

	2018 DKK		Note
Staff costs Average number of employees 1 (2017: 5)			1
Wages and salaries Pensions Social security costs Other staff costs	0 0 -2.082 -1.924	161.620 23.764	
The company is managed by an unremunerated Board of Executives.	-4.006	1.859.705	
Other financial income Interest income, group enterprises Other financial income	9.780 0 9.780	3.710	2
Other financial expenses Interest expenses, group enterprises Other financial expenses	10.623 272.663	164.145	3
Tax on profit/loss for the year Calculated tax on taxable income of the year	-63.398	-28.440	4
	-63.398	150.919	
Fixed asset investments		Equity interests in group enterprises	5
Cost at 1 January 2018 Additions Disposals Cost at 31 December 2018		0	
Revaluation at 1 January 2018		494.044	
Carrying amount at 31 December 2018	•••••	1.878.909	



NOTES

					Note
Equity					6
	Share capital	Reserve for net revaluation according to equity va	Retained earnings	Total	
Equity at 1 January 2018		0 494.044 -494.044	-231.435 494.044	-2.371.686 262.609	
Equity at 31 December 2018	125.000	0	-2.234.077	-2.109.077	

Contingencies etc.

7

Contingent liabilities

The company has issued a guarantee for the subsidiary's engagement with the subsidiary's bank, of a total amount of DKK 1,495 at 31 December 2018.

Joint liabilities

The Danish companies of the Group are jointly and severally liable for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable of the Group's joint taxable income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.

Charges and securities

8

A receivables charge of DKK ('000) 1,500 has been provided as security for account with banks.

The company has pledged shares in subsidiary as security for account with bank.

Uncertainty with respect to going concern

9

The results for the year are satisfactory. However, the company has lost its equity. The company's Management has taken a number of initiatives in the subsidiary, which are expected to lead to positive results for the company in the future by means of higher earnings in the subsidiary and in this way restore equity. It is a condition for the company that the subsidiary is able to increase its revenue in 2019.

It is Management's assessment that the necessary credit facilities will be obtained, which is a condition for the company to be a going concern.

Based on the above, the financial statements for 2018 are prepared on the assumption that the company is a going concern, but this is of course subject to material uncertainty.



NOTES

Note

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

10

The company has equity interests a Group enterprise and receivables from Group enterprise of a total amount of DKK ('000) 2,527. It is a condition for the continued operations of the Group enterprise and thus the value of equity interests in and receivables from Group enterprise that that the positive expectations for the company's future activities and results are realised as expected. This is subject to some uncertainty.


